



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

belle Epoque IVS

**Kattesundet 2, 2.
9000 Aalborg**

CVR-nr. 40 01 53 61

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. august 2020

Camilla Marie Juul Poulsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 8. november - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	belle Epoque IVS Kattesundet 2, 2. 9000 Aalborg
	Telefon: 28290906
	CVR-nr.: 40 01 53 61
	Regnskabsperiode: 8. november 2018 - 31. december 2019
	Hjemsted: Aalborg Kommune
Direktion	Petra Grobensi, direktør Camilla Marie Juul Poulsen, direktør
Revisor	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive onlinevirksomhed med salg af tøj samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 39.496, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 39.494.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen underlagt reglerne om kapitaltab og ledelsen vil iagttage disse regler.

Der henvises til note 3 vedrørende usikkerhed om going concern hvor følgende er anført: Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positivt driftsresultat samt at der kan opretholdes kreditfaciliteter således kreditor kan betales efter hånden som disse forfalder til betaling.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-41.072
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-41.072
Finansielle omkostninger		<u>-7.533</u>
Resultat før skat		-48.605
Skat af årets resultat		<u>9.109</u>
Årets resultat		<u><u>-39.496</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-39.496</u>
		<u><u>-39.496</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>404.836</u>
Varebeholdninger		<u>404.836</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>9.109</u>
Tilgodehavender		<u>9.109</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>413.945</u>
Aktiver i alt		<u><u>413.945</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		2
Overført resultat		<u>-39.496</u>
Egenkapital	2	<u>-39.494</u>
Banker		296.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.997
Anden gæld		<u>7.278</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>453.439</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>453.439</u>
Passiver i alt		<u><u>413.945</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. november 2018	0	0	0
Årets resultat	0	-39.496	-39.496
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	2	0	2
Egenkapital 31. december 2019	<u>2</u>	<u>-39.496</u>	<u>-39.494</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positivt driftsresultat samt at der kan opretholdes kreditfaciliteter således kreditor kan betales efter hånden som disse forfalder til betaling.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.